
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 331/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για τη 
σύναψη δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων με ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν. 
4412/2016 μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. με α/α συστήματος 187008 του έργου: «Συντήρηση - επισκευή κτηρίου 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Έβρου»  , προϋπολογισμού 217.000,00 ευρώ που 
χρηματοδοτείται από ΚΑΠ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΡΑΣΗΣ – 211002016 με Κ.Α.Ε. 9729). 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Μαΐου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/138379/1825/13-05-2022 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010.  
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 
9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 10) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος.  
Απόντες ήταν: 1) ο κ. Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Το μέλος της οικονομικής επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος αποχώρησε μετά την συζήτηση του 7ου θέματος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 331: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 135562/3097/12-05-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
i. Το Ν.3852 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 
iii. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 
iv. Την με αριθμ. 223/2021 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΟ, με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη 
του έργου στο Τεχνικό Πρόγραμμα Δράσης έτους 2022 της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. 
v. Την υπ' αριθμ. 958/08-02-2022 Απόφαση Ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης δαπάνης του 
Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Έβρου (ΑΔΑ: 6ΝΑΓ7ΛΒ-ΕΡΖ), σε βάρος του έργου με κωδικό 211002016 ΚΑΕ 
9729, συνολικού προϋπολογισμού 217.000,00€ εκ των οποίων 80.000€ για το έτος 2022 και 137.000,00€ 
για το έτος 2023. 
vi. Το από 7/2/2022 Πρακτικό κλήρωσης διαγωνισμού του ανωτέρω έργου, από την οποία προέκυψαν: 

1. Αγγελώνιας Θεόδωρος, ΠΕ Γεωλόγος με Α’β,  ως Πρόεδρος 
2. Αυγητίδης Ανδρέας, ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α’β, ως μέλος 
3. Τσολακίδης Γεώργιος, ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α’β, ως μέλος. 

vii. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 84946/1848/23-03-2022 Διακήρυξη Δημοπρασίας (ΑΔΑ: 6ΡΔΕ7ΛΒ-ΞΜ8, 
ΑΔΑΜ: 21PROC010264466 2022-03-24) του έργου, ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας (άρθρο 27 του 
Ν.4412/16, Α/Α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 187008) με το σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους 

ΑΔΑ: ΨΩΛ97ΛΒ-ΔΥ8



ποσοστών έκπτωσης κατά ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους 
ποσοστών», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του Ν.4412/2016. 
viii. Την υπ’ αριθμ. 101/2022 (ΑΔΑ: 9ΚΣΛ7ΛΒ-45Ο) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έγκρισης, του τρόπου ανάθεσης, των όρων διακήρυξης και του ορισμού της ΕΔ. 
ix. Το από 12/05/2022 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Δημόσιας Ανοιχτής Διαδικασίας μέσω του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), σύμφωνα με το οποίο 
υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στο σύστημα και για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με Α/Α 187008 πέντε (5) 
προσφορές, κατά σειρά μειοδοσίας. Οι προσφορές είναι, σύμφωνα με τον Κατάλογο Συμμετεχόντων που 
παράχθηκε από το υποσύστημα, όπως παρακάτω: 

 
Παράλληλα, η ΕΔ  έλεγξε την εγκυρότητα των e-εγγυητικών επιστολών που εκδόθηκαν από το ΤΜΕΔΕ 
μέσω της κατάλληλης ηλεκτρονικής πλατφόρμας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο δ΄ του 
άρθρου 98 του Ν. 4412/2016 και την παρ. 4.1 υποπ. γ (ii) του άρθρου 4 της Διακήρυξης με ΑΔΑ: 
6ΡΔΕ7ΛΒ-ΞΜ8, ΑΔΑΜ: 21PROC010264466 2022-03-24. Από τον έλεγχο διαπιστώθηκε η εγκυρότητα του 
συνόλου των εγγυητικών επιστολών που κατατέθηκαν.  
x. Την συνέχιση του ελέγχου των προσφορών των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν στο  διαγωνισμό, 
κατά την οποία η Επιτροπή  ξεκινώντας από τον πρώτο μειοδότη και ακολουθώντας τη σειρά μειοδοσίας, 
προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής του άρθρου 24.2 της Διακήρυξης και διαπίστωσε ότι: 
α) Ο οικονομικός φορέας ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ έχει το πεδίο Α του Μέρους ΙΙ του ΕΕΕΣ/ΤΕΥΔ, πλήρως 
συμπληρωμένα., β) προσφορά του ΟΦ «ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» με ποσοστό 34,18%, 
εμφανίζει απόκλιση μεγαλύτερη των δέκα (10) ποσοστιαίων μονάδων από τον μέσο όρο του συνόλου 
των εκπτώσεων των παραδεκτών προσφορών που υποβλήθηκαν και τεκμαίρεται ότι συνιστά ασυνήθιστα 
χαμηλή προσφορά. 
xi. Το από 19/04/2022 11:18:38 (Αριθ.Πρωτ. : ΔΥ/19-4-2022), μέσω Επικοινωνίας του διαγωνισμού 
έγγραφο στον οικονομικό φορέα ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ώστε να δηλώσει εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας είκοσι (20) ημερών, σύμφωνα με το Άρθρο 9 της με υπ’ αριθμ. πρωτ. 84946/1848/23-03-2022 
Διακήρυξης Δημοπρασίας, τις συμπληρωματικές πληροφορίες. 
xii. Το από 20/04/2022 09:45:28 και με αρ. πρωτ. ΔΥ/20-4-2022 έγγραφο της ΕΔ μέσω Επικοινωνίας του 
διαγωνισμού προς τον ΟΦ «ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ», σύμφωνα με τα οποία καλείται 
εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερών να δώσει εξηγήσεις σχετικά με την προσφορά του, 
μέσω της λειτουργίας «Επικοινωνία» του υποσυστήματος. 
xiii. Την μη ανταπόκριση του οικονομικού φορέα ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ στη σχετική πρόσκληση εντός 
της άνω προθεσμίας (μέχρι 9/5/2022) και τη ΜΗ υποβολή συμπληρωματικών πληροφοριών ΟΥΤΕ της 
Ενημερότητας Πτυχίου 
xiv. Την απάντηση του μειοδότη οικονομικού φορέα «ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» στη 
σχετική πρόσκληση εντός της άνω προθεσμίας καθώς υπέβαλλε τις σχετικές εξηγήσεις με συνημμένα 
έγγραφα στις 05/05/2022 11:13:46. Στα εν λόγω έγγραφά του αναλύεται και τεκμηριώνεται η προσφορά του 
στον διαγωνισμό, καθώς επίσης απαριθμούνται αντίστοιχα έργα της ίδιας κατηγορίας εργασιών, που 
εκτέλεσε και εκτελεί, με συναφή μέση έκπτωση. 
xv. Το γεγονός ότι η Ε.Δ. προέβη στην αξιολόγηση των εξηγήσεων του παραπάνω οικονομικού φορέα, 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 88 του Ν.4412/2016, δεδομένου ότι δεν έχει εκδοθεί απόφαση του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών (για δημόσιες συμβάσεις έργων, μελετών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών) ώστε να ορίζονται η μέθοδος και τα κριτήρια, δυνάμει των οποίων μία 
προσφορά κρίνεται ως ασυνήθιστα χαμηλή, καθώς και ο τρόπος σύνδεσης των κριτηρίων αξιολόγησης 
των ασυνήθιστα χαμηλών προσφορών με μηχανισμούς καταγραφής τιμών, όπως τα παρατηρητήρια 
τιμών (άρθρο 88 παρ.6 Ν.4412/2016). 
xvi. Κατά τη γνώμη της ΕΔ, οι εξηγήσεις είναι αποδεκτές, δεδομένου ότι προσκομίστηκαν συνημμένα 
έγγραφα που τεκμηριώνουν τη δυνατότητα υλοποίησης και αιτιολογούν κατά τρόπο ικανοποιητικό το 
χαμηλό επίπεδο της τιμής ή του κόστους που προτείνεται. Οι εξηγήσεις αφορούν ιδίως (σύμφωνα και με το 
αρ.88 του Ν.4412/2016): 

ΑΔΑ: ΨΩΛ97ΛΒ-ΔΥ8



α) τα οικονομικά χαρακτηριστικά του κόστους του αντικειμένου της προσφοράς των, 
β) την αποδεδειγμένη εμπειρία σε παρόμοια έργα, 
γ) τη συμμόρφωση προς τις υποχρεώσεις της παρ.2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016, περί αρχών που 
εφαρμόζονται στις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων, σύμφωνα με την παρ.2 του άρθρου 89 του 
Ν.4412/2016, 
Κατόπιν των ανωτέρω και κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 4 παρ. 4.1 η) της Διακήρυξης,  η ΕΔ εισηγείται:  
1ο. Την απόρριψη της προσφοράς 249284 του οικονομικού φορέα «ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ» ως μη 
αποδεκτή, 
2ο. Την αποδοχή των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ», 
3ο. Την ανάθεση της σύμβασης «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ» στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα 
«ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» με αριθμό προσφοράς 249332 και με προσφορά δαπάνης 
εργασιών 115.184,64 € χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 34,18 % (σαράντα οκτώ κόμμα σαράντα 
επτά %). 
4ο. Το νέο Πίνακα Κατάταξης που σύμφωνα με τα παραπάνω πλέον καταγράφεται όπως παρακάτω: 

Α/Α Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 
1 249332 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 34,18% 

2 249120 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ 29,01% 

3 249300 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15,09% 

4 249297 ΑΚΜΩΝΑ.Τ.Ε. 9,09% 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Για το έργο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ» , προϋπολογισμού 217.000,00 ευρώ που χρηματοδοτείται από ΚΑΠ (ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ – 211002016 με Κ.Α.Ε. 9729) 
1ο. Την έγκριση του από12/05/2022 1ου ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  της Επιτροπής Διαγωνισμού 
2ο. Την απόρριψη της προσφοράς 249284 του οικονομικού φορέα «ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ» ως μη 
αποδεκτή, 
3ο. Την αποδοχή των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ», 
4ο. Την ανάθεση της σύμβασης «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ» στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα 
«ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» με αριθμό προσφοράς 249332 και με προσφορά δαπάνης 
εργασιών 115.184,64 € χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 34,18 % (τριάντα τέσσερα κόμμα δέκα οκτώ 
%). 
5ο. Το νέο Πίνακα Κατάταξης που σύμφωνα με τα παραπάνω πλέον καταγράφεται όπως παραπάνω. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  

Εγκρίνει για το έργο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ» , προϋπολογισμού 217.000,00 ευρώ που χρηματοδοτείται από ΚΑΠ (ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ – 211002016 με Κ.Α.Ε. 9729) τα εξής: 
1ο. το από12/05/2022 1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ  της Επιτροπής Διαγωνισμού 
2ο. Την απόρριψη της προσφοράς 249284 του οικονομικού φορέα «ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ» ως μη 
αποδεκτή, 
3ο. Την αποδοχή των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ», 
4ο. Την ανάθεση της σύμβασης «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ» στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» με αριθμό προσφοράς 249332 και με προσφορά δαπάνης εργασιών 
115.184,64 € χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 34,18 % (τριάντα τέσσερα κόμμα δέκα οκτώ %) και 

ΑΔΑ: ΨΩΛ97ΛΒ-ΔΥ8



5ο. Το νέο Πίνακα Κατάταξης που σύμφωνα με τα παραπάνω πλέον καταγράφεται όπως παραπάνω. 
 

Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος, Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και 
Χατζηπέμου Χρήστος, ψηφίζοντας κατά.  
   Ο κ. Χατζηπέμου ανάφερε ότι έχουμε μια έκπτωση που είναι ιδιαίτερα υψηλή και πρέπει να 
δικαιολογηθεί. Έγινε η αιτιολόγηση από τον μειοδότη, την οποία η επιτροπή την έκανε δεκτή. Τα έγγραφα 
όμως που απέστειλε ο ανάδοχος για την αιτιολόγηση της έκπτωσης, δεν έχουν αποσταλεί στην οικονομική 
επιτροπή. 
Με την παραπάνω άποψη συμφώνησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος, και 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, ψηφίζοντας κατά. 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  331/2022. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΛ97ΛΒ-ΔΥ8


		2022-05-26T12:22:10+0300
	Athens




